TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ENGENHARIA E SERVIÇOS DE APOIO

Despacho nº 114/2015 - SESAP

Processo nº 9752/2005

Assunto: Disponibilização do Diretório Nacional de Endereços pela ECT.

Aditamento de Contrato.

Senhor Secretário Geral de Administração,

Manifestando-me de acordo com a Representação nº 5/2015 – SEPROD

(fl. 855), encaminho à apreciação de Vossa Senhoria minuta de termo de aditamento (fls.

858/859) relativa ao Contrato nº 8/2015, que o Tribunal mantém com a Empresa

Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT.

   Brasília-DF, em 23 de setembro de 2015.

VALTER FORMIGA ALBUQUERQUE
Secretário de Engenharia e Serviços de Apoio

e-DOC 4B56BF98
Proc 9752/2005

https://www.tc.df.gov.br/app/mesaVirtual/implementacao/?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=4B56BF98
https://www.tc.df.gov.br/app/mesaVirtual/implementacao/?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=&filter[anoproc]=2005